(公財)京都産業21北部支援センター　宛　（担当：森田　E-mail：hokubu@ki21.jp）

令和7年度「AI入門セミナー」
参加申込書

標記研修へ下記のとおり参加を申し込みます。

	企業名

	業種

	所在地
	（〒　　　　－　　　　　）
京都府

	連絡先
	担当部署

	担当者氏名

	TEL：（　　　　　）　　　　－
FAX：（　　　　　）　　　　－
	E-mail

	受講者名
	所属部署および役職

	(フリガナ)

	(フリガナ)

	(フリガナ)

	(フリガナ)

裏面は研修概要

【研修概要】

	1. 研修名
	令和7年度「AI入門セミナー」

	2. 研修日時
	令和7年11月17日(月) 　9時30分～16時30分

	※当日の受付は9:1０頃～

	3. 研修場所
	丹後・知恵のものづくりパーク　Ｂ棟 2階　大研修室

	（住所：京都府京丹後市峰山町荒山225番地）

	※駐車場あります。

	※電車でお越しの場合は、峰山駅（京都丹後鉄道）から徒歩15分

	4. 研修内容
	＜カリキュラム＞

	●　AIとは何か？機械学習の基礎理解

	●　ビジネス活用例、導入効果の見極め方

	●　生成AI（ChatGPTなど）の操作体験

	●　自社業務への活用を想定した実践

	●　AIで代替・補助できる業務を検討

	5. 講師
	京都コンピューターシステム事業協同組合
理事長   桂田　佳代子　氏
副理事長 吉本　光希　氏
理事　　　 大伴　英雄 氏

	６．持ち物
	パソコン

	6. 受講対象者
	主に京都府北部地域の企業に在職する方

	7. 参加料
	無料

	8. 定員
	20名程度

	※定員を超えた場合は１社からの受講者を制限する場合があります。

	9. 申込期限
	令和7年11月10日（月）